Galvamus tamen et retinemus nobis et om-
nibus nostris successoribus regibus Majoticarum,
jus patronatus, immo jus couferendi dicta bene-

. ficia seu loca sacerdotalia et alia dictorum duo-

rum escolarium, et instituendi ad eam rectorem
cacerdotes et escolares guando. et quocienscum-
que loca “seu- beneficia ipsa vacare contigerit,
orte vel cessione aut destitutione pernos aut
dostros successores facta vel facienda de ipsis,

“cum nobis et omnibus nostris dictis successori-

bus expresse retineamus €t salvemus-jus desti-
tuendi et repellendi dictum rectorem €t sacerdo-
fes ac escolares a beneficiis et locis predictis, si
nobis placuerit €t si indigni vel'non apti’ inventi
fuerint ad ipsa beneficia obtinenda; nam sub hac
Lostra rétentione et conditione loca sen benefi-
cia predicta statuimus et ordinamus et ad eam
dictos redditus assignamus et damus.:

Ad hoc autem ut rector sacerdotes et escola-

res predicti et eorum sUCCESSOres dictas pecunie
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quantitates quolibet anno possint percipere et

habere facilius et comodiosus, assidemus seu

~assighamus €is ipsas, que ascendunt in 0nIverso

-ad summam nonaginta septem librarum et qua-

tuor solidoram ' ut sequitur: Primo quadraginta

tres morabatinos auri, valentes decem et septem.

libras et quatuor solidos dicte monete regalium
- Majoricaram, et jus percipiendi eosdem, qui re-
- cipiuntur censuales quahbet anno in festo beate
Marie ~mensis marcii in quadam tenentia que
';quc}ndam fuit fratram penitentie Jhu. Xpi. que

est-in civitate Majoricarum et sunt ibi constructe

. diverse domus. [tem triginta et duos morabati-
nos et jus percipiendi eosdem, valentes duode-
cim libras et sexdecim solidos dicte .monete re-
‘galium ‘Majoricarum, qui recipiuntur censuales
quolibet anno in festo beati Johannis Babtiste
- de-junio '1n quadam tenentiam domorum que
sub prestatione ipsius census tenetur in civitate

‘Majoricarnm prope ecclesiam  Sancti Nicholai..
Item decem libras regalium Majoricarum cen-

snales  quolibet anno in festo natalis Domini,
-quas prestare et solvere tenetur Jacobus Torroni
pro qiodam: hospicio quod tenetur in civitate
‘Majoricarum: prope pescateriam. - Item tresdecim
morabatinos auri valentes quinque libras et qua-
tnor solidos regalium Majoricarum, qui quolibet
-anno festo Sancti Jacobi apostoli recipiuntur In
‘quibusdam domibus Raphaelis Dayen judei Ma-
joricarum, que sunt in civitate Majoricarum
_prope carniceriam judeorum. Item centum et
novem morabatinos auri valentes quadraginta
et tres libras et duodecim solidos regalium Ma-
joricarum, qui censuales quolibet anno festo na-
talis Domini recipiuntur in carniceria nova civi-
tatis Majoricarum.

Mandantes omnibus et singulis tenentibus
nunc et in futurum dictas domos et alia supra-
dicta, pro quibus census predicti debent fieri et
prestari, ut census ipsos quolibet anno solvant
et prestent rectori et sacerdotibus ac escolaribus
-predictis et eorum omnibus successoribus per-
petuo, et nulli alii ipsos census vel partem eorum
prestent vel solvant nisi ipsis rectorl sacerdoti-
bus et escolaribus qui nunc sunt et erunt pro
tempore in capellis predictis. Mandamus insuper
locum nostrum  tenentibus, -vicariis, bajulis ac
aliis - officialibus nostris, presentibus et futuris,
quod tenentes predicta in quibus et pro guibus
dicti census prestantur, et alios qui ad prestatio-
nem dictorum censuum _tenentur et tenebuntur
pro.tempore, compellant et.compelli faciant ad
- requisitionem rectoris sacerdotum et escolarium

ad solvendum ipsos census quolibct anno, suis
terminis et solutionibus debitis et statutis; et
ipsi rector sacerdotes et éscolares ipsos census
inter se dividant et suos faciant per partes seu
portiones sibi superius estatutas et designatas.
In quorum omnium testimonium et fidem pre-

sentem cartam nostra bulla plumbea pendenti

jussimus comuniri, Quod est actum in civitate
Majoricarum nonas septembris anno Domini
Me CCCe decimo. |

Testes hujus rei sunt: ]acnbus de Mured:ne,
Berengarius de Ulmis, Berengarius de Colle, Be-
rengarius de Podio, milites, Raymundum Plasen-
ca thesaurarius, predicti domini regis, et Lauren-
tius Plasenca escriptor ejusdem domini regis.

Ego Laurentius Plasensa scriptor prefati do- -
mini nostri regis ipsius mandato hanc cartam
scribi feci et clansi et subsignavi meo publico et
solito sig p¢ no.—Arx. RI. Palrint.—Lib: Lit.
Regiar. 1354 ad 63, fol. 105.

E. Acrro.

TITULO DE EGREGIA

CONCEDIDO £ [2

UNIVERSIDAD Y REINO DE MALLORCA

1706 —1707 )

Memorial del testament de la Egregia Senoria
dels Il.es y molt Mag.<is Sefiors Geronim Ala-
many, Nicolau Armengol, ciutadans, Janme Me-
nente, Jaume Matheu, Sucrer, mercaders, jurats
de la Vniuersitat, ciutat, y regne de }sialloma
del any 1706 en 1707,

L] i L] L] & E ] ™ = : i

30. V. SS “ tindra noticia, y complesencia
de la merse concedida 4 la Vniuersitat y Ciutat
y Regne per se Mag.d (que Deu g g4 del titol de
Egregia, ab totas Ias preeminencias, perrogati-
vas, y honors corresponents 4 dit Titol, ab que
se Mag.¢ es estat servit condecorar la dita Vni-
uersitat y Regne; el gasto tot estd satisfet, sols
ha faltat temps per posar en planta el trecta-
ment, y demes honors ab que de si al devant
se ha de trectar la Vniversitat y Jurats represén-
tant aquella; dexant de usar active, et passive
del titol de Mag.ce y Mag cias v. usar del.de
Sen.” Egregia. V. SS.ri% en temps mes compe-
tent premediterd la materia y dispondra de la
forma mes diguda, y corresponent 4 la nova
dignitat,—(ARCH. GENX. HIST. DE MaLL.—Lib.
dels Testaments dels Jurals, 1678 4 1708.)